Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.938/2016, torna pública a

8ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2016, que acontecerá na

seguinte conformidade:

DIA: 16/06/2016

HORÁRIO: 14H

CURSOS: ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA /

LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 15H

CURSOS: ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO / ENGENHARIA

DA COMPUTAÇÃO / PROCESSAMENTO DE DADOS / TÉCNICO EM

INFORMÁTICA

HORÁRIO: 15H

CURSOS: ENFERMAGEM / FARMÁCIA / GESTÃO HOSPITALAR / TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

74 THIAGO OLIVEIRA COSTA 48.722.485-1
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

80 PAULA MAYARA VILLANI SANTANA 50.116.193-4 -

81 CRISTHIAN RONDINELLI THEODORO 45.090.428-3 -

82 ANA JULIA AMPUDIA FARIA 44.311.614-3 -

83 LUCAS DANIEL DE JESUS GARCIA 45.992.208-7 -

84 MATEUS GONZALES DOMICIANO 40.745.981-9 -

85 GUSTAVO RODRIGUES VIERA DOS SANTOS 47.987.144-9 -

86 ALINE FERNANDA PEDROSO 41.217.536 -

87 CAMILA POZZI GALANTE 36.530.514-5 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 14 de junho de 2016.

________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

126 ISABELLE KESSA ALVES 44.737.703-6
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

131 RENATA DORÁCIO MENDES 44.343.167-X -

132 ISABELA DA SILVA SARTORI 41.199.877-8 -

133 BEATRIZ CARVALHO AJALA 42.663.067-1 -

134 GABRIELA DA SILVA GOMES 45.865.117-5 -

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO / ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO /

PROCESSAMENTOS DE DADOS / TÉCNICO EM INFORMÁTICA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

10 LEONARDO KHENAIFES ZACCARELLI JUBRAN 42.357.582-X -

11 JESSICA DAIANE DE CAMPOS 48.608.734-7 -

12 EDUARDO GOMES MACHADO 41.154.815-3 -

13 LEONARDO DE SOUZA 56.701.169-0 -

ENFERMAGEM / FARMÁCIA / GESTÃO HOSPITALAR /

TÉCNICO EM ENFERMAGEM: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

13 YANKA SANTANA FRAZÃO 41.620.110-6 -

14 ADALBERTO FERREIRA DE CARVALHO 44.445.925-X -

15 KARINA DOS SANTOS ROSA 45.833.800-X -

16 EDUARDO CABELO DE OLIVEIRA 38.814.320-4 -

17 CARLOS FABIANO MUNIR GOMES 48.751.055 -

18 ORANDIR GOES JUNIOR 47.074.763-8 -